1 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 02/09/2024(27) 3321-8600

PREFEITURA DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM

PE 031-2024 Suspensão estadoAVISO DE SUSPENSÃO
O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Comissão de
Pregão, torna pública a SUSPENSÃO sine die do Pregão Eletrônico
nº 031/2024 – Processo 11.469/2024. Objeto: CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS
URBANOS - CLASSE II-B, ORIUNDOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL,
DAS AÇÕES DE CAPINA E RASPAGEM DE VIAS E REJEITOS DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES. Nova data de realização do
certame será publicada posteriormente.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27/08/2024.
Renata Lopes dos Santos Zagotto

Pregoeira Oficial

G.C.E S/A
A GCE torna público que
OBTEVE da SEMDESU, através
do Proc. Nº 55404/22, a
Licença LMR, para a atividade
de “Estabelecimentos prisionais
e semelhantes”, Código 21.10),
na localidade de Rodovia BR
101 - Sul - km 313, Fazenda
Santa Fé, Xuri, Vila Velha,
município de Vila Velha – ES.

S A A
GAZETA:2813361900140
8

Assinado de forma digital por S A
A GAZETA:28133619001408
Dados: 2024.08.30 18:22:02
-03'00'